b) aquellas personas que sean capacitadores, tutores o jurados de concursos organizados por el INCAA, 
siempre y cuando no estén vinculados al presente CONCURSO.

 

CAPÍTULO 04. PREMIO

ARTÍCULO 15°. Serán DOS (2) los ganadores y cada uno de ellos recibirá un premio de DÓLARES 
ESTADOUNIDENSES TREINTA Y CINCO MIL (US$35.000.-) cuya liquidación será en pesos al tipo de 
cambio vendedor del Banco Nación del día anterior del efectivo pago.  

ARTÍCULO 16°. El premio será abonado de acuerdo con el siguiente detalle: 

El CIEN POR CIENTO (100%) del premio será abonado una vez publicada la Resolución de ganadores.

[...]

b) aquellas personas que sean capacitadores, tutores o jurados de concursos organizados por el INCAA, 
siempre y cuando no estén vinculados al presente CONCURSO.

 

CAPÍTULO 04. PREMIO

ARTÍCULO 15°. Serán OCHO (8) los ganadores y cada uno de ellos recibirá un premio de DÓLARES 
ESTADOUNIDENSES TREINTA Y CINCO MIL (US$35.000.-) cuya liquidación será en pesos al tipo de 
cambio vendedor del Banco Nación del día anterior del efectivo pago.  

ARTÍCULO 16°. El premio será abonado de acuerdo con el siguiente detalle: 

El CIEN POR CIENTO (100%) del premio será abonado una vez publicada la Resolución de ganadores.